



«مطالبه گری بجای ظاهر سازی»

آرمان شمال: جلسه شورای اداری شهرستان نکا با حضور مهندس اسلامی استاندار مازندران در سالن اجتماعات فرمانداری نکا برگزار شد.

حفظ روحیه جهادی و مطالبه گری جعفر احمدی فرماندار نکا و حمایت استاندار مازندران از ادامه تلاش ها و مجاهدت های وی، مهمترین نکته این نشست بوده است.

جعفر احمدی در ابتدای این جلسه با ارائه آماری به آخرین وضعیت این شهرستان در حوزه های مختلف پرداخت.

وی با اشاره به مهمترین مشکلات شهرستان نکا از آقای استاندار خواست جهت کاهش و رفع این معضلات، تدابیر و اعتبارات لازم منظور گردد.

فرماندار نکا، ایجاد پایانه عرضه محصولات کشاورزی، بهره وری از شبکه های سد گلورد، ایجاد صنایع تبدیلی گیاهان دارویی، آزادسازی

ساحل، کمک به آزادسازی و بهسازی رودخانه مرکز شهر، تعیین تکلیف بنای ساختمان بیمارستان آلوکنده، آزادسازی جاده نکا به دامغان، ساماندهی ورودی و خروجی نکا را از مهمترین مطالبات این شهرستان عنوان کرد و گفت: بسیاری از زیر ساخت های عمرانی، خدماتی و فرهنگی شهرستان نکا از سیل سال ۷۸ خسارت دیده که هم اکنون بعد گذشت ۱۸ سال هنوز این زیر ساخت ها با وجود آسیب نیازمند مرمت و بازسازی هستند.

احمدی، از جمله مشکلات حوزه شهری نکا را بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده شهری، ترافیک، ترمینال مسافربری بین شهری و مبادی ورودی شهر، نیمه کاره رها شدن کشتارگاه دام به دلیل لغو مجوز اعتبار، ساماندهی حاشیه رودخانه و ارتقاء کیفیت پدافند غیرعامل، مرکز دفن و تکفیک زباله، ایجاد و تامین مراکز اصلی خدمات شهری مانند شهر بازی - پارک و مراکز گردشگری، تخصیص اعتبار در حوزه ماشین آلات و جمع آوری و مکانیزه نمودن آب، اختصاص اعتبار جهت آزاد سازی مسیر رودخانه و محورهای بازگشایی شده در حوزه حمل و نقل برشمرده و افزود: از عمده ترین تنگناها و محدودیت های این شهرستان کمبود اعتبارات عمرانی از منابع مختلف، صعب العبور بودن راه های دسترسی به روستاهای بالادست، پایین بودن وضعیت اقتصادی آنان و کمبود و محدود بودن معادن تولید مصالح است.

فرماندار نکا، با انتقاد از رسم رایج برخی مدیران (ظاهرسازی، زیبا جلوه دادن کاستی ها و عوامفریبی) بر خدمت صادقانه و حل ریشه ای مسائل و معضلات تاکید کرد و خواستار حفظ روحیه جهادی و مطالبه گرانه همه مسئولان و دست اندرکاران شد.

وی با این اظهارات شجاعانه خود در حوز نمایندگی عالی دولت در استان، ثابت کرد در مواجهه با مدیران بالا دستی، روحیه جهادی و مطالبه گری خود را به عوام فریبی و ظاهرسازی ترجیح می دهد.

اگرچه حمایت قاطع آقای استاندار از ادامه تلاش ها و مجاهدت های آقای فرماندار به مذاق برخی خوشایند نبوده اما به نظر می رسد آن ها نیز بیکار ننشسته و به تلاش های کاسبکارانه یکساله خود در تخریب نمایندگی عالی دولت در شهرستان نکا و سنگ اندازی در برابر پروژه های عمرانی ادامه دهند که شاید به منفعت اقتصادی شخصی خود

برسند .

اما آنچه پرواضح است دولت خدمتگذار و مردم قهرمان پرور شهرستان
نکا، همواره خادمان واقعی خود را از خادم نماها تشخیص می دهند و
به دفاع و حمایت از خادمان واقعی خود خواهند پرداخت.



